Considerando que todos os trâmites processuais foram cumpridos, 
ADJUDICO o item do pregão em epígrafe em favor da empresa TJ MAQUINAS 
COMERCIO MANUTENCAO PAISAGISMO E TRANSPORTES LTDA, cadastrada no 
CNPJ sob o n.º 11.677.052/0001-13, cujo valor global foi de R$ 13.700,00 (treze mil e 
setecentos reais), levando ao conhecimento do Senhor Prefeito Municipal para 
HOMOLOGAÇÃO. 

REGIANE DE FÁTIMA NUNES 

Pregoeira